
W W  URZĄD MIEJSKI w Opocznie 
K g  BIURO OBSŁUG/frjTERESANTA

Wpłynęły V?A L
dnia «lJ- ut

UCHWAŁA NR LX/.../202ąlość ^  L.̂ .r
Rady Miejskiej w Opoczni^o^pjg

7.n«lr spraw y.........................
z dnia 30 czerwca 2023 r. II

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata
2023-2040

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr LFW590/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28.12.2022 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2023-2040 z 
późn. zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Opoczno na lata 2023- 
2040 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Opoczno, stanowiącym 
załącznik nr 2 do zmienianej uchwały -  określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 - Nr Uchwały JST: LX/.../2023 [ver: 0] /średni
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r____________

______ LE:______ W y szczeg ó ln ien ie 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
D och od y  o g ó łem 200 82 7  249 ,99 221 381 178,56 179 5 87  27 5 ,2 4 179 139 230 ,00 182 900  2 1 1 ,0 0 187 472  718 ,00 192 159 5 3 6 ,0 0

1.1 D o ch o d y  b ieżące , z  tego: 174 522 332,51 168 852  622 ,00 174 087  053 ,0 0 178 4 3 9  230 ,0 0 182 900  2 1 1 ,0 0 187 4 72  7 18 ,00 192 159 53 6 ,0 0

1.1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w eg o  od  osób  fizycznych 28 060  3 09 ,00 30  754  099 ,00 31 707  476 ,0 0 32  500  163,00 33 312  6 6 7 ,0 0 34 145 48 4 ,0 0 34 9 99  121,00
1.1.2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e w pływ ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w eg o  od  o só b  p raw nych 1 510  223 ,0 0 1 655 204 ,00 1 706  515 ,00 1 749  178,00 1 792  90 7 ,0 0 1 837  7 30 ,00 1 883 6 7 3 ,0 0
1.1.3 z  su b w e n c ji ogó lnej 46  398  780 ,00 50  9 87  397 ,00 52 568 0 06 ,00 53 882  2 06 ,00 55 2 2 9  2 6 1 ,0 0 56 60 9  9 93 ,00 58 025  2 4 3 ,0 0
1.1.4 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rzezn aczo n y ch  n a  ce le  b ieżące 31 651 0 87 ,14 26  6 54  776 ,00 27 481 0 74 ,00 28 168 101,00 28 872  30 4 ,0 0 29  594  112,00 30  333 96 5 ,0 0
1.1.5 p o z o s ta łe  d o c h o d y  b ieżące , w  tym : 66 901 933 ,3 7 58 801 146,00 60 623 9 82 ,00 62  139 5 82 ,00 63 693  07 2 ,0 0 65 285 399 ,0 0  j 66  9 17  53 4 ,0 0
1.1.5.1 z  p o d a tk u  od  n ieru ch o m o śc i 30 5 59  899 ,00 30  6 84  588 ,00 31 635  8 1 0 ,00 32 4 26  705 ,00 33 2 37  37 3 ,0 0 34 0 68  3 07 ,00 34  9 2 0  0 1 5 ,0 0
1.2 D o ch o d y  m ają tk o w e , w  tym : 26  304  917 ,48 52  528 556 ,56 5 500  22 2 ,2 4 700  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00
1.2.1 ze  sp rz e d a ż y  m ają tk u 3 047  0 00 ,00 700  000 ,00 700  0 00 ,00 700  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00
1.2.2 z  ty tu łu  d o tac ji o raz  śro d k ó w  p rze z n aczo n y ch  n a  in w estycje 23 023 47 7 ,4 8 51 828 556 ,50 4 800  2 22 ,24 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2 W y d a tk i ogó łem 232  231 0 72 ,32 22 9  297  936 ,76 173 4 96  364 ,4 4 173 130 6 18 ,40 176 2 4 7  94 3 ,2 0 179 97 0  4 50 ,20 186 571  26 8 ,2 0

2.1 W ydatk i b ieżące , w  tym : 183 312  173,56 157 0 37  4 5 2 ,49 158 729  0 00 ,49 160 2 48  0 15 ,49 163 767  137,49 167 811 129,79 172 132 915 ,4 8
2.1.1 na  w y n ag ro d z e n ia  i sk ład k i od  n ich  n a liczan e 70 124 7 63 ,80 69  126 608 ,00 70 405 450 ,0 0 71 6 37  5 45 ,00 73 6 79  21 5 ,0 0 75 742 2 33 ,00 77 844 0 8 0 ,0 0

2 .1 .2 z  ty tu łu  p o ręc z e ń  i g w aran c ji, w  tym : 0 ,00 4 0 4  666,81 399  151,49 393 766 ,49 388 3 8 1 ,4 9 383 0 67 ,79 3 7 7  611 ,4 8

2.1.2.1
g w a ra n c je  i p o ręc z e n ia  p o d leg a jące  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243 
u staw y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 w y d a tk i na  o b s łu g ę  d ługu , w  tym : 4 622  607 ,00 3 523 052 ,00 2 639  5 35 ,00 1 865 7 79 ,00 1 189 843 ,00 963 3 89 ,00 9 20  72 3 ,0 0

2.1.3.1
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a jące  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o  k tó rym  m o w a w  art. 243 ustaw y , 
w  term in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  90  dn i po  z a k o ń czen iu  p ro g ram u , p ro jek tu  lub z a d an ia  i o trzy m an iu  refu n d ac ji 
z  tych  śro d k ó w  (b ez  o d se tek  i d y sk o n ta  od  z o b o w iązań  n a  w k ład  k rajow y)

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2.1 .3 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243 ustaw y , 
z  ty tu łu  z o b o w iązań  zaciąg n ię ty ch  na  w k ład  k ra jo w y

0 ,0 0  : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2.1 .3 .3
po z o s ta łe  o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o k tó ry m  m o w a  w  art. 
243  u staw y

0 ,0 0  | 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0  ! 0 ,00 0 ,00

2 .2 W ydatk i m ają tk o w e , w  tym : 48 918  898,76 72  2 60  4 84 ,27 14 767 363 ,95 12 882  602,91 12 4 80  805,71 12 159 320,41 14 4 38  352 ,7 2

2.2.1 In w esty c je  i zak u p y  inw esty cy jn e , o  k tó ry ch  m o w a w  art. 2 36  ust. 4  p k t 1 ustaw y , w  tym : 47 468  6 98 ,76 72 2 6 0  48 4 ,2 7 14 767 363 ,95 12 882  602,91 12 4 80  805,71 12 159 320,41 14 4 38  3 5 2 ,7 2

2.2.1.1 w y d a tk i o  ch ara k terz e  do tacy jn y m  n a  in w esty c je  i z ak u p y  inw estycy jne 2 288  96 6 ,7 2  | 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

3 W y n ik  b u d żetu -31 403  8 22 ,33 -7  9 16  758 ,20 6 090 9 1 0 ,80 6 00 8  611 ,6 0 6 6 52  267 ,8 0 7 502  2 67 ,80 5 5 88  267 ,8 0

3.1

4

K w o ta  p ro g n o zo w an e j n ad w y żk i b u d że tu  p rze z n a c z an a  na  sp ła tę  k redy tów , p o ż y czek  i w y k u p  p ap ie ró w  
w arto śc io w y c h

0 ,00  : 0 ,00 6 0 90  9 1 0 ,80 6 008  611 ,6 0 6 6 52  267 ,8 0 7 5 02  2 67 ,80 5 588 2 6 7 ,8 0

P rzy ch o d y  b ud żetu 36 844  4 45 ,93 13 5 00  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4.1 K red y ty , p o ż y czk i, e m isja  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch , w  tym : 24 713 045 ,85 13 5 00  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4.1.1 n a  p o k ry cie  de ficy tu  bud że tu 19 272  422 ,25 7 9 16  758 ,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4.2 N ad w y ż k a  b u d że to w a  z  lat ub ieg łych , w  tym : 5 096  396 ,82 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4.2.1 n a  p o k ry cie  de ficy tu  bud że tu 5 096  3 96 ,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4.3 W olne  śro d k i, o k tó ry ch  m o w a w  art. 217  ust. 2 p k t 6 ustaw y , w  tym : 7 035 0 03 ,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4.3.1 n a  p o k ry cie  d e ficy tu  b u d że tu 7 035 0 03 ,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4.4 S p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ż y czek  w  latach  u b ieg łych , w  tym : 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4.4.1 n a  p o k ry cie  de ficy tu  b u d że tu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4.5 In n e  p rzy ch o d y  n iezw iązan e  z  z a ciąg n ięc iem  d ługu , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4.5.1 n a  p o k ry cie  d e ficy tu  b u d że tu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

5 R o zch o d y  b ud żetu 5 4 40  6 23 ,60 5 58 3  241 ,80 6 090  9 10 ,80 6 008 61 1 ,6 0 6 652  2 67 ,80 7 5 02  267 ,80 5  5 8 8  267 ,8 0

5.1 S p ła ty  ra t k a p ita ło w y c h  k red y tó w  i p o ż y czek  o raz  w ykup  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch , w  tym : 5 4 40  623 ,6 0 5 583 241 ,80 6 09 0  9 10 ,80 6 008 6 11 ,60 6 652  2 67 ,80 7 502 267 ,8 0 5 588 2 6 7 ,8 0

5.1.1 łą c z n a  k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d an y  ro k  k w o t u staw o w y ch  w yłączeń  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

5.1.1.1 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d any  ro k  k w o t w y łączeń  o k reślo n y ch  w  art. 243 ust. 3 u staw y 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rzy p ad a jący ch  na  d an y  ro k  k w o t w y łączeń  o k reślo n y ch  w  art. 243 ust. 3 a  ustaw y 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

5.1 .1 .3 k w o ta  w y łą c ze ń  z  ty tu łu  w cześn ie jsze j sp ła ty  z o b o w iązań , o k reślo n y ch  w  art. 243  ust. 3b  ustaw y , z  tego: 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

5.1.1.3.1 ś ro d k am i n o w eg o  zo b o w ią za n ia 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

5 .1 .1 .3 .2 w o ln y m i śro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a w  art. 2 17  ust. 2 p k t 6 ustaw y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

5.1 .1 .3 .3 innym i środkam i 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

5 .1 .1 .4 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  na  d any  ro k  k w o t p o zo s ta ły ch  u staw o w y ch  w y łączeń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w iązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 1 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 - Nr Uchwały JST: UU...J2023 [ver: 0] fśredni
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r____________

_____ LE:____ W y szc z eg ó ln ie n ie 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
5.2 Inne ro zch o d y  n iezw iązan e  ze  sp ła tą  d ługu 0,00  i 0 ,0 0 ; 0 ,0 0 ! 0 ,00  [ 0 ,00 0 ,00  [ 0,00

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 2 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 - Nr Uchwały JST: LX/.../2023 [ver: 0] /średni

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/..J2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r____________

_____ LE:_____ W y szczeg ó ln ien ie 2023 2024 2025 2026 202 7 20 2 8 2029
6 K w ota  d ługu , w  tym : 89  9 37  8 6 3 ,10 97  8 54  62 1 ,3 0 91 763  7 10 ,50 85  755 0 98 ,90 79 102 83 1 ,1 0 71 60 0  5 6 3 ,3 0 66 012  295 ,50
6.1 k w o ta  d ługu , k tó reg o  p lan o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  się  z  w y d a tk ó w 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
7 R elacja  z r ó w n o w a żen ia  w y d a tk ó w  b ieżą cy ch , o  k tórej m ow a w  art. 242  u staw y X X X X X X X

7.1 R óżn ica  m iędzy  d o ch o d am i b ieżący m i a  w yd a tk am i b ieżącym i -8 789  841 ,05 11 815 169,51 15 3 58  052,51 18 191 214,51 19 133 073,51 19 661 588,21 20  026  620 ,52
7.2 R ó żn ica  m iędzy  d o ch o d am i b ieżący m i, sk o ry g o w an y m i o ś rodk i a  w yda tkam i b ieżący m i 3 341 5 5 9 ,0 3 ^ 11 815 169,51 15 3 58  052,51 18 191 214,51 19 133 073,51 19 661 588,21 20  026 620 ,52
8 W sk a źn ik  sp ła ty  z o b o w ią za ń X X X X X X X

8.1
R elacja  o k reślo n a  po  lew ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zorze , o  k tó rym  m o w a w  art. 243  ust. 1 u staw y  (po  
u w zg lęd n ien iu  z o b o w iązań  zw ią zk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  
u w zg lęd n ien iu  ustaw o w y ch  w y łą c ze ń  p rzy p ad a jący ch  na  d any  rok )

7 ,04% 6,4 0 % 5,96% 5,50% 5,3 4 % 5,60% 4,2 6 %

8.1 _ v R O D _ 2 0 2 0 8 .1_vR O D _2020 7,04% 6,69% 6,23% 5,50% 5,3 4 % 5,60% 4,26%
8.1 _ v R O D _ 2 0 2 6 8 .1_vR O D _2026 7,04% 6,69% 6,23% 5,50% 5,34% 5,60% 4,26%
8 .1 _vR O D _2023 8 .1_vR O D _2023 7 ,04% 6,40% 5,96% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2
R elacja  o k reślo n a  po  p raw ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zorze , o  k tó rym  m o w a w  art. 243  ust. 1 u staw y , u sta lo n a  d la 
dan eg o  ro k u  (w sk aźn ik  jed n o ro c z n y )

-0 ,6 9 % 11,11% 12,28% 13,35% 13,19% 13,06% 12,94%

8.2_ v 2 0 2 0 8 .2_v2020 1,44% 11,60% 0,0 0 % 0,00% 0,0 0 % 0,00% 0,00%
8 .2 _v2026 8 .2_v2026 -0 ,6 9 % 11,11% 12,28% 13,35% 13,19% 13,06% 12,94%

8.3
D opuszcza ln y  lim it sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k reślo n y  po  praw ej stro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zorze , o  k tó ry m  m o w a w  art. 
243 ustaw y, po  u w zg lęd n ien iu  u staw o w y ch  w y łączeń , o b liczony  w  o p arc iu  o p lan  3 k w arta łu  ro k u  
p o p rzed za jąceg o  p ierw szy  ro k  p ro g n o zy  (w sk a ź n ik  usta lo n y  w  o p arc iu  o ś red n ią  a iy tm ety c z n ą  z  p o p rze d n ic h  lat)

9 ,6 8 %  i 7 ,97% 8,16% 5,2 6 % 5,70% 7,61% 8,12%

8.3.1

D opuszcza ln y  lim it sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k reślo n y  po  praw ej stro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zo rze , o  k tó ry m  m o w a w  
art. 243 ustaw y, po  u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  w yłączeń , ob liczo n y  w  o p arc iu  o w y k o n an ie  ro k u  
p o p rzed za jąceg o  p ierw sz y  ro k  p ro g n o zy  (w sk a ź n ik  usta lo n y  w  o p arc iu  o ś red n ią  a ry tm ety czn ą  z  p o p rzed n ich  
lat)

10 ,11% 8,39% 8,59% 5,77% 6,2 1 % 8,13% 8,64%

8.4
In fo rm ac ja  o sp e łn ien iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w iązań  o k reślo n eg o  w  art. 243  ustaw y , p o  u w zg lę d n ie n iu  
zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  u w z g lę d n ie n iu  
ustaw o w y ch  w yłączeń , o b lic z o n e g o  w  op arc iu  o p lan  3 k w arta łó w  ro k u  p o p rzed za jąceg o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S pełn iona S p e łn io n a N ie sp e łn ion a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

8.4.1
In fo rm ac ja  o sp e łn ien iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w iązań  o k reślo n eg o  w  art. 243 ustaw y , po  u w z g lę d n ie n iu  
zo b o w iązań  z w iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lę d n ie n iu  
ustaw o w y ch  w yłączeń , o b liczo n eg o  w  o p arc iu  o w y k o n an ie  ro k u  p o p rzed za jąceg o  ro k  b u d że to w y

Sp e łn io n a S pe łn iona S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rt l5 z o c _ Z D R elacja  k w oty  d łu g u  do  d o c h o d ó w  ogó łem 0 ,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,0 0 % 0,0 0 % 0,00%

a rtl5 zo c _ 8 .1 _ R O
R elacja  o k reślo n a  po  lew ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zo rze , o k tó rym  m o w a w  art. 243 ust. 1 u staw y  (po  
uw zg lęd n ien iu  z o b o w iązań  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  
uw zg lęd n ien iu  u staw o w y ch  w y łączeń  b ez art. 15zob  u s t  1 p rzy p ad a jący ch  n a  d any  rok )

0 ,00% 0,00% 0,00% 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,00%

a rtl5 z o c _ 8 .4

In fo rm ac ja  o sp e łn ien iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k reślo n eg o  w  art. 243  ustaw y , po  u w zg lę d n ie n iu  
zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lę d n ie n iu  
ustaw o w y ch  w yłączeń  b ez art. 15zob  ust. 1, o b liczo n eg o  w  o p arc iu  o p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  
b u dżetow y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a Sp e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rtl5 zo c _ 8 .4 .1

In fo rm ac ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w iązań  o k reślo n eg o  w  art. 243  ustaw y , po  u w zg lę d n ie n iu  
zo b o w iązań  z w iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lę d n ie n iu  
ustaw o w y ch  w y łączeń  b ez art. 15zob ust. 1, o b liczo n eg o  w  o p arc iu  o w y k o n an ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  rok  
b u dżetow y

S p e łn io n a Spe łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S pe łn iona

!

a rt7 _ l
R e lac ja  łącznej k w o ty  d łu g u  do  d o c h o d ó w  o gó łem , p o m n ie jszo n y ch  o p lan o w an e  k w o ty  d o tac ji i ś ro d k i o 
pod o d b n y m  c h arak terze  o raz  p o w ię k szo n e  o p rzy ch o d y  z  ty tu łó w  określo n y ch  w  art. 2 17  ust. 2 p k t 4-8 , 
n iep rzezn aczo n e  n a  sfin a n so w a n ie  d e ficy tu  b u d że to w eg o  (art. 7 ust. 1 u staw y  D z .U .2 0 2 2 .1 9 6 4 )

6 1 ,5 4 % 68,48% 6 2 ,2 9 % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 3 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 -  Nr Uchwały JST: UU.J2023 [ver: 0] /średni
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r____________

L p. W y szczeg ó ln ien ie 2023 2024 2025 2026 20 2 7 2028 2029

9
F in a n so w a n ie  p r o g r a m ó w , p ro jek tó w  lub  zad ań  r ea lizow an ych  z  u d z ia łem  śr o d k ó w , o k tórych  m ow a w  art. 5  
ust. 1 p kt 2  i 3  u sta w y

X X X X X X X

9.1
D o c h o d y  b ież ą c e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z ad an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  i 3 u staw y

5 2 9 8  969 ,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1
D o ta c je  i ś ro d k i o ch ara k terz e  b ieżący m  na  rea lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  z ad an ia  fin an so w an eg o  z  
ud z ia łe m  śro d k ó w , o k tó ry ch  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y , w  tym :

5 298  969 ,12 0,00
!

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 ś rodk i o k reś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  ustaw y 4 630  891,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
D o ch o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z ad an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 
5 ust. 1 p k t 2  i 3 u staw y

16 716  429 ,5 6  i 0,00 0,00 0 ,00  | 0 ,00
i

0,00 0 ,00

9.2.1
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  
art. 5 u st. 1 p k t 2  ustaw y , w  tym :

16 716  429 ,5 6 0 ,00  ! 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00
—

0,00

9.2.1.1 śro d k i o k reś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y 15 857 6 36 ,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

9.3
W ydatk i b ież ą c e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  zad an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 
u st. 1 p k t 2  i 3 u staw y

8 4 74  341 ,23  ! 940  201,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
W y d a tk i b ież ą c e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub z ad an ia  f in an so w an e  z  ud z ia łe m  śro d k ó w , o k tó rych  m o w a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 ustaw y , w  tym :

8 4 7 4  341 ,23  1 463  64 1 ,5 9  i 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

9.3.1.1 fin a n so w a n e  śro d k am i o k reślonym i w  art. 5 ust. 1 p k t 2  ustaw y 7 325 372 ,09 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00  |

9 .4
W ydatk i m ają tk o w e  n a  p rogram y, p ro jek ty  lub z ad an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó rych  m o w a w  art. 5 
u st. 1 p k t 2 i 3 u staw y

23 261 41 4 ,7 7 10 105 4 2 2 ,7 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
W ydatk i m a ją tk o w e  n a  p rogram y, p ro jek ty  lub z ad an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m ow a w  
art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y , w  tym :

23 261 41 4 ,7 7 27  779 ,83 0,00 0,00
■
0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 fin a n so w a n e  śro d k am i o k reślonym i w  art. 5 u st. 1 p k t 2 ustaw y 15 852 131,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00  |

10 In fo rm a c je  u zu p e łn ia ją c e  o w y b ra n y ch  k a tegoriach  fin an sow ych X X X X X X x
10.1 W ydatk i o b ję te  lim item , o k tó ry m  m o w a w  art. 2 26  ust. 3 p k t 4  ustaw y , z  tego : 48  995 962 ,48 72 4 93  715,53 11 308 539,33 100 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 b ieżące 9 099  596 ,16 1 999 081,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 m ają tk o w e 39  896 3 66 ,32 70 4 9 4  6 33 ,72 11 308 539,33 100 0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00  ;

10.2
W ydatk i b ież ą c e  n a  p o k ry c ie  u jem n eg o  w y n ik u  f in an so w eg o  sam o d z ie ln eg o  p u b lic z n e g o  z a k ład u  opiek i 
zd ro w o tn e j

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
W ydatk i na  sp ła tę  zo b o w ią za ń  p rze jm o w an y ch  w  zw iązk u  z  lik w id ac ją  lub  p rze k sz ta łc e n ie m  sam o d z ie ln eg o  
p u b lic z n e g o  z a k ład u  o p iek i zd row otnej

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

10.4
K w o ta  z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rze z  jed n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  p rzy p ad a jący ch  do sp łaty  
w  dan y m  ro k u  b u d że to w y m , p o d leg a ją ca  d o liczen iu  z g o d n ie  z  art. 24 4  ustaw y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5
K w o ta  zo b o w ią za ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rze ję c ia  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  zo b o w iązań  po  
l ik w id o w an y c h  i p rzek sz ta łc a n y ch  sam o rząd o w y ch  oso b ach  p raw n y ch

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00

10.6 Sp ła ty , o k tó ry c h  m o w a w  pk t. 5 .1 ., w y n ik a jące  w y łączn ie  z  ty tu łu  zo b o w ią za ń  ju ż  zaciąg n ię ty ch 5 4 40  623 ,60 5 355 9 98 ,80 5 275 998 ,80 5 193 699 ,60 5 837 3 55 ,80 6 687  355 ,80 4  773 355 ,8 0

10.7 W ydatk i z m n ie jsz a ją c e  d ług , w  tym : 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1 sp ła ta  zo b o w ią za ń  w y m ag a ln y ch  z  lat p o p rzed n ich , innych  n iż  w  p k t 10.7.3. 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2 sp ła ta  zo b o w ią za ń  z a liczan y ch  do ty tu łu  d łużn eg o  -  k red y t i p o ż y c zk a , w  tym : 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 z o b o w ią za ń  za cią g n ię ty c h  po  dn iu  1 s tyczn ia  2019  r. ,w  tym : 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 d o k o n y w a n a  w  fo rm ie  w y d a tk u  b ieżąceg o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o ręc z e ń  i gw aranc ji 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8 K w o ta  w zro s tu (+ )/sp a d k u (-)  k w oty  d łu g u  w y n ik a jąca  z  operac ji n iek aso w y ch  (m .in . um orzen ia , ró żn ice  k u rsow e) 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

10.9
W cze śn ie jsz a  sp ła ta  zo b o w ią za ń , w y łączo n a  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w iązań , d o k o n y w an a  w  fo rm ie  w y d a tk ó w  
b u d ż e to w y ch

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.10
W ykup  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch , sp ła ty  ra t k red y tó w  i p o ż y czek  w ra z  z  na leżn y m i od se tk am i i dyskon tem , 
o d p o w ie d n io  e m ito w a n y c h  lub  z aciąg n ię ty ch  do  ró w n o w arto śc i k w o ty  u b y tk u  w  w y k o n an y ch  doch o d ach  
je d n o s tk i  sam o rz ąd u  tery to ria ln eg o  b ę d ąceg o  sku tk iem  w y stąp ien ia  C O V ID -1 9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11 W ydatk i b ież ą c e  p o d leg a ją ce  u staw o w em u  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 D an e  d o ty c zą c e  em ito w a n y c h  o b ligacji p rzy ch o d o w y ch X X X X X X X

11.1 Środk i z  p rze d s ięw z ię c ia  g ro m ad zo n e  n a  rac h u n k u  bank o w y m , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1.1 ś ro d k i n a  z a sp o k o je n ie  ro szczeń  ob lig a tariu szy 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2
W ydatk i b ież ą c e  z  ty tu łu  św iad czen ia  e m iten ta  n a leżn eg o  o b lig a tariu szo m , n ieu w z g lę d n ian e  w  lim ic ie  sp łaty  
z o b o w iązań

0,00 0,00 0,00 o o o 0 ,00 0,00 0,00
i

12 S to p n ie  n ieza c h o w a n ia  re lacji ok reślo n y ch  w  art. 242 -2 4 4  w  p rzy p a d k u  o k reślo n y m  w  ... u staw y X X X X X x X

12.1 S top ień  n ie z a c h o w a n ia  re lac ji z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ieżący ch , o  k tórej m o w a w  p o z . 7.2. 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

12.2 S to p ień  n ie z a c h o w a n ia  w sk aźn ik a  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rym  m o w a w  p o z . 8.4. 0 ,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

12.3 S to p ień  n iez a c h o w a n ia  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rym  m o w a  w  poz. 8 .4 .1 . 0 ,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,0 0 %  i

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 4 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 - Nr Uchwały JST: LX/.J2023 [ver: 0] /średni

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r____________

Lp. W y szczeg ó ln ien ie 2030 2031 2032 203 3 2034 203 5 2036
D o ch od y  o g ó łem 196 9 63  524 ,0 0 201 88 7  612 ,00 206 9 34  8 03 ,00 2 12  108 174,00 217  41 0  8 79 ,00 2 22  8 46  150,00 228  4 1 7  3 0 3 ,0 0

1.1 D o ch o d y  b ieżące , z  tego: 196 963 5 24 ,00 201 887 612 ,00 206  934  803 ,00 2 1 2  108 174,00 2 17  41 0  879,00 2 22  846 150,00 2 2 8  4 1 7  303 ,0 0

1.1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w eg o  od  osób  fizycznych 35 874 0 99 ,00 36 770 951 ,00 37 690 2 25 ,00 38 6 32  4 8 1 ,0 0 39  598 2 93 ,00 40  588 2 5 0 ,0 0 41 6 02  956 ,0 0

1.1.2 d o c h o d y  z  ty tu łu  ud z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  od  osób  p raw n y ch 1 930  7 65 ,00 1 979  034 ,00 2 028  5 10 ,00 2 0 79  223 ,0 0 2 131 204 ,00 2 184 48 4 ,0 0 2  2 39  0 9 6 ,0 0

1.1.3 z  su b w e n c ji ogó lnej 59 475  874 ,00 60  962  771,00 62 4 8 6  840 ,00 64 0 49  01 1 ,0 0 65 650  2 36 ,00 67 291 4 9 2 ,0 0 68  973 779 ,0 0

1.1.4 z  ty tu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  p rzezn aczo n y ch  na  ce le  b ieżące 31 092  3 14 ,00 31 869 6 22 ,00 32 6 66  3 63 ,00 33 4 83  02 2 ,0 0 34 3 20  0 98 ,00 35 178 100,00 36  0 57  552 ,0 0

1.1.5 p o z o s ta łe  d o c h o d y  b ieżące , w  tym : 68 590 472 ,0 0 70 305 2 34 ,00 72 062  865 ,00 73 8 64  4 3 7 ,0 0 75 711 0 48 ,00 77 603 8 24 ,00 79 543 920 ,0 0
1.1.5.1 z  p o d a tk u  od  n ieru ch o m o śc i 35 793 015 ,0 0 36  687  840 ,00 37 605 0 36 ,00 38 545 162,00 39 508 791 ,00 40  4 9 6  511 ,0 0 41 508 9 2 4 ,0 0
1.2 D o ch o d y  m ają tk o w e , w  tym : 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

1.2.1 ze  sp rzed aży  m ają tk u 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00
1.2.2 z  ty tu łu  d o tac ji o raz  śro d k ó w  p rze z n aczo n y ch  na  in w estycje 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2 W y d a tk i o g ó łem 190 861 2 56 ,20 195 145 3 44 ,20 200 3 32  535 ,2 0 2 05  5 0 5  9 0 6 ,2 0 211 112 6 11 ,20 2 16  7 36  3 8 7 ,3 0 2 22  6 79  9 4 7 ,2 0

2.1 W ydatk i b ieżące , w  tym : 176 547  701,41 181 068 707,48 185 6 56  822,11 190 0 4 9  2 5 1 ,0 0 194 902  0 59 ,00 199 798 0 9 8 ,0 0 2 0 4  798 377 ,0 0
2.1.1 na  w y n a g ro d z e n ia  i sk ład k i od  n ich  n a liczan e 79 9 84  7 92 ,00 82 184 374 ,00 84 423 898 ,00 86 6 82  23 7 ,0 0 88 979 3 16 ,00 91 315 02 3 ,0 0 93 6 89  2 1 4 ,0 0

2 .1 .2 z  ty tu łu  p o ręc z e ń  i g w aran c ji, w  tym : 3 72  226,41  ! 366  841 ,48 331 552,11 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2.1.2.1
g w a ra n c je  i po ręc z e n ia  p o d leg a ją ce  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w iązań , o  k tó rym  m o w a w  art. 243 
ustaw y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2.1.3 w y d a tk i n a  o b słu g ę  d ługu , w  tym : 875 419 ,0 0 819 346 ,00 760 772 ,00 722  8 99 ,00 712  525 ,00 642 6 02 ,00 5 72  6 7 8 ,0 0

2.1.3.1
o d se tk i i dy sk o n to  p o d leg a jące  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o k tó rym  m o w a w  art. 243  ustaw y, 
w  term in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  90  dn i po  z a k o ń czen iu  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  zad an ia  i o trzy m an iu  refu n d ac ji 
z  ty ch  śro d k ó w  (b ez  o d se tek  i d y sk o n ta  od  z o b o w iązań  n a  w k ład  k rajow y)

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2 .1 .3 .2
o d se tk i i dy sk o n to  p o d leg a jące  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rym  m o w a w  art. 243  ustaw y , 
z  ty tu łu  zo b o w ią za ń  zaciąg n ię ty ch  n a  w k ład  k ra jo w y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2.1 .3 .3
p o z o s ta łe  od se tk i i d yskon to  p o d leg a jące  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rym  m o w a w  art. 
243  u staw y

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2.2 W ydatk i m ają tk o w e , w  tym : 14 313 5 5 4 ,7 9  i 14 0 76  636 ,72 14 6 7 5 7 1 3 ,0 9 15 4 5 6  65 5 ,2 0 16 210  5 52 ,20 16 938 289 ,3 0 17 881 5 7 0 ,2 0

2.2.1 In w esty c je  i z ak u p y  inw estycy jne, o  k tó ry ch  m o w a w  art. 2 36  ust. 4  p k t 1 ustaw y , w  tym : 14 313 554 ,7 9  j 14 076  636 ,72 14 675 7 13 ,09 15 4 5 6  655 ,2 0 16 210  552 ,20 16 938 2 89 ,30 17 881 5 7 0 ,2 0

2.2.1.1 w y d a tk i o cha ra k terz e  d o tacy jnym  n a  inw estyc je  i zak u p y  inw estycy jne 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

3 W y n ik  bu d żetu 6 102 26 7 ,8 0 6 742 2 67 ,80 6 602  2 67 ,80 6 602  2 6 7 ,8 0 6 298 267 ,80 6 109 762 ,70 5  7 37  3 5 5 ,8 0

3.1
K w o ta  p ro g n o zo w an e j n ad w y żk i b u d że tu  p rze z n a c z an a  n a  sp ła tę  k red y tó w , p o ży c ze k  i w y k u p  p ap ie ró w  
w arto śc io w y ch

6 102 26 7 ,8 0 6 742 267 ,80 6 602  26 7 ,8 0 6 6 02  2 6 7 ,8 0 6 298  267 ,80 6 109 76 2 ,7 0 5 737  3 5 5 ,8 0

4 P rzych od y  bu d żetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 K redy ty , p o ży czk i, em is ja  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4.1.1 n a  p o k ry cie  d e ficy tu  b u d że tu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4.2 N ad w y ż k a  b u d ż e to w a  z  lat ub ieg ły ch , w  tym : 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4.2.1 n a  p o k ry cie  d e ficy tu  bud że tu 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 W olne  śro d k i, o k tó ry ch  m ow a w  art. 217  ust. 2 pk t 6 ustaw y , w  tym : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 n a  p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d że tu 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 S p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ż y czek  w  latach  u b ieg łych , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na  p o k ry cie  d e ficy tu  bud że tu 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4.5 Inne p rzy c h o d y  n iezw iązan e  z  z aciąg n ięc iem  d ługu , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4.5.1 n a  p o k ry cie  d e ficy tu  bud że tu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

5 R ozch od y  bu d żetu 6 102 2 6 7 ,80 6 742 267 ,80 6 602 26 7 ,8 0 6 6 02  2 6 7 ,8 0 6 298  2 67 ,80 6 109 7 6 2 ,70 5 737 3 5 5 ,8 0

5.1 S p ła ty  ra t k ap ita ło w y ch  k red y tó w  i p o ż y czek  o raz  w y k u p  p ap ie ró w  w arto śc io w y ch , w  tym : 6 102 2 6 7 ,80 6 742  2 67 ,80 6 602  2 67 ,80 6 6 02  26 7 ,8 0 6 298 267 ,80 6 109 7 6 2 ,70 5 737  35 5 ,8 0

5.1.1 łąc z n a  k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  na  d any  ro k  k w o t u staw o w y ch  w yłączeń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w iązań , w  tym : 0 ,00 0 ,00
i

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 k w o ta  p rzy p ad a jący ch  n a  d any  ro k  k w ot w y łączeń  o k reślo n y ch  w  art. 243  ust. 3 u staw y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

5.1 .1 .2 k w o ta  p rzy p ad a jący ch  na  d any  ro k  k w o t w y łączeń  o k reślo n y ch  w  art. 243  ust. 3a  ustaw y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 .1 .3 k w o ta  w y łączeń  z  ty tu łu  w cześn ie jsze j sp ła ty  z o b o w iązań , o k reślo n y ch  w  art. 243  ust. 3b  ustaw y , z  tego: 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 ś ro d k a m i n o w eg o  zo b o w iązan ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 .1 .1 .3 .2 w o ln y m i środkam i, o k tó ry ch  m o w a w  art. 217  ust. 2 p k t 6  ustaw y 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

5 .1 .1 .3 .3 innym i śro d k am i 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

5.1 .1 .4 k w o ta  p rzy p ad a jący ch  na  d an y  ro k  k w o t p o zo sta ły ch  ustaw o w y ch  w y łączeń  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 5 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 - Nr Uchwały JST: LX/..J2023 [ver: 0] /średni
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r____________

L p. W y szc z eg ó ln ie n ie 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036
5.2 In n e  rozch o d y  n iezw iązan e  ze sp ła tą  d ługu 0,00 0,00 0,00 ; 0,00 } 0,00 0,00 0,00

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 6 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 - Nr Uchwały JST: LX/..J2023 [ver: 0] /średni

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r_____________

______ L ł ______ W y szczeg ó ln ien ie 2030 2031 2032 2033 2034 203 5 2036
6 K w ota  d łu gu , w  tym : 59  910 027 ,70 53 167 759 ,90 46 5 65  4 9 2 ,10 39  963  224 ,3 0 3 3  66 4  956 ,5 0 27  5 55  193,80 21 8 1 7  83 8 ,0 0
6.1 k w o ta  d ługu , k tó reg o  p lan o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  się  z  w yda tków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
7 R elacja  z r ó w n o w a żen ia  w y d a tk ó w  b ie żą cy ch , o  której m ow a w  art. 242  u staw y X X X X X X X

7.1 R óżn ica  m iędzy  d o ch o d am i b ieżący m i a  w y d a tk am i b ieżącym i 20 415 822,59 20  818 9 04 ,52 21 2 77  9 8 0 ,89 22  058 923 ,00 22 508 820 ,00 23 048  05 2 ,0 0 23 618  9 2 6 ,00
7.2 R óżn ica  m iędzy  d o ch o d am i b ieżący m i, sk o ry g o w an y m i o  ś rodk i a  w y d a tk am i b ieżącym i 20 415 822,59 20  818 9 04 ,52 21 277  9 8 0 ,89 22  058 9 23 ,00 2 2  508  8 20 ,00 23 048  0 52 ,00 23 618  9 2 6 ,00
8 W sk a źn ik  sp ła ty  zo b o w ią za ń X X X X X X X

8.1
R elacja  o k reślo n a  po  lew ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e w zorze , o  k tó rym  m o w a w  art. 243  ust. 1 u staw y  (po  
uw zg lęd n ien iu  z o b o w iązań  zw ią zk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rzez  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  
uw zg lęd n ien iu  u staw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na  d any  rok)

4 ,4 3 % 4,66% 4 ,4 2 % 4 ,1 0 % 3,83% 3,6 0 % 3,28%

8 .1_vR O D _2020 8 .1_vR O D _2020 4,43% 4,6 6 % 4,4 2 % 4,1 0 % 3,8 3 % 3,60% 3,28%
8.1_v R O D _ 2 0 2 6 8 .1_vR O D _2026 4,43% 4,6 6 % 4,4 2 % 4 ,1 0 % 3,83% 3,6 0 % 3,28%

8 .1_vR O D _2023 8 .1_vR O D _2023 0,00% 0,00% 0,0 0 % 0,00% 0,00% 0,00% 0,0 0 %

8.2
R elacja  o k reślo n a  po  praw ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zorze , o  k tó rym  m o w a  w  art. 243  u s t  1 ustaw y , u sta lo n a  d la  
dan eg o  roku  (w sk aźn ik  jed n o ro c z n y )

12,84% 12,73% 12,65% 12,75% 12,68% 12,62% 12,58%

8 .2_v2020 8 .2_v2020 0 ,00% 0,00% 0,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 %

8.2_v2026 8 .2_v2026 12,84% 12,73% 12,65% 12,75% 12,68% 12,62% 12,58%

8.3
D o p u szcza ln y  lim it sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k reślo n y  po  praw ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zorze , o k tó rym  m o w a w  art. 
243 ustaw y, po  u w zg lęd n ien iu  u sta w o w y c h  w yłączeń , ob liczo n y  w  o p arc iu  o p lan  3 k w arta łu  roku  
p o p rzed za jąceg o  p ierw szy  ro k  p ro g n o zy  (w sk aźn ik  u sta lony  w  o p arc iu  o ś red n ią  a ry tm ety czn ą  z  p o p rze d n ic h  lat)

10,75% 12,68% 12,91% 12,97% 12,88% 12,81% 12,74%

8.3.1

D opuszcza ln y  lim it sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k reślo n y  po  praw ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zo rze , o k tó rym  m o w a w  
art. 243  ustaw y , po  u w zg lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w yłączeń , o b liczo n y  w  o p a rc iu  o w y k o n an ie  roku  
p o p rzed za jąceg o  p ierw szy  ro k  p ro g n o zy  (w sk aźn ik  usta lony  w  o p arc iu  o śre d n ią  ary tm ety czn ą  z  p o p rzed n ich  
lat)

10,75% 12,68% 12,91% 12,97% 12,88% 12,81% 12,74%

8.4

8.4.1

In fo rm ac ja  o  sp e łn ien iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  zo b o w ią za ń  ok reślo n eg o  w  art. 243  ustaw y , po  u w zg lęd n ien iu  
zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lęd n ien iu  
ustaw ow ych  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  op arc iu  o p lan  3 kw arta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  bud że to w y

S pe łn iona S p e łn io n a Spe łn io n a Sp e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a Spe łn io n a

In fo rm acja  o sp e łn ien iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  zo b o w iązań  o k reślo n eg o  w  art. 243  ustaw y , po  u w zg lęd n ien iu  
zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  jed n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lęd n ien iu  
ustaw ow ych  w yłączeń , o b lic z o n e g o  w  o p arc iu  o w yk o n an ie  ro k u  p o p rzed za jąceg o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a Sp e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rt l5 z o c _ Z D R elacja  kw oty  d łu g u  do  d o c h o d ó w  o g ó łem 0,00% 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,00% 0,00%

a rtl5 zo c _ 8 .1 _ R O
R elacja  o k reślo n a  po  lew ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zorze , o  k tó rym  m o w a  w  art. 243  ust. 1 ustaw y  (po  
u w zg lęd n ien iu  z o b o w iązań  z w iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rzez  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  o raz  po 
uw zg lęd n ien iu  ustaw o w y ch  w y łączeń  bez art. 15zob ust. 1 p rzy p ad a jący ch  n a  d any  rok )

0 ,00% 0,00% 0,00% 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0,00%

a rtl5 z o c _ 8 .4

In fo rm ac ja  o sp e łn ien iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  zo b o w ią za ń  ok reślo n eg o  w  art. 243  ustaw y , po  uw zg lęd n ien iu  
zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lęd n ien iu  
ustaw ow ych  w y łączeń  bez art. 15zob  ust. 1, o b liczo n eg o  w  o p arc iu  o p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rze d z a ia c e g o  ro k  
b u dżetow y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a Sp e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rtl5 zo c _ 8 .4 .1

In fo rm ac ja  o  sp e łn ien iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w iązań  o k reślo n eg o  w  art. 243 ustaw y , po  u w zg lęd n ien iu  
zo b o w iązań  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  jed n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lęd n ien iu  
ustaw o w y ch  w y łączeń  bez art. 15zob  ust. 1, o b liczo n eg o  w  o p arc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  
budże to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a Sp e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a Sp e łn io n a

a rt7 _ l
R e lacja  łącznej k w o ty  d łu g u  do  d o c h o d ó w  og ó łem , p o m n ie jszo n y ch  o p lan o w a n e  k w o ty  d o tac ji i ś ro d k i o 
p o d o d b n y m  c h arak terze  o ra z  p o w ię k szo n e  o  p rzy ch o d y  z  ty tu łó w  o k reślo n y ch  w  art. 217  ust. 2  p k t 4 -8 , 
n iep rzezn aczo n e  n a  sfin a n so w a n ie  d e ficy tu  b u d że to w eg o  (art. 7 ust. 1 u staw y  D z .U .2 0 2 2 .1 9 6 4 )

0 ,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,0 0 % 0,0 0 % 0,00%

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 7 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 - Nr Uchwały JST: UU.J2023 [ver: 0] /średni
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r_____________

________ L ł ________ W y szczeg ó ln ien ie 2030 2031 2032 2033 20 3 4 2035 2036

9
F in a n so w a n ie  p r o g ra m ó w , p r o jek tó w  lub zad ań  rea lizo w a n y ch  z  ud zia łem  śr o d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 
ust. 1 p kt 2 i 3  u sta w y

X X X X X X X

9.1
D o ch o d y  b ież ą c e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub zad an ia  fin an so w an e  z  ud z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y

0,00 0 ,00  . 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

9.1.1
D o ta c je  i ś ro d k i o cha ra k terz e  b ieżący m  n a  rea lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  z ad an ia  f in an so w an eg o  z 
u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 u st. 1 p k t 2 ustaw y , w  tym :

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 ś rodk i o k reś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 ustaw y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2 D o ch o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 
5 u st. 1 p k t 2  i 3 u staw y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  zad an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m ow a w  
art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y , w  tym : 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 ś ro d k i o k reślo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

9.3
W ydatk i b ież ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d an ia  f in an so w an e  z  udz ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 
u st. 1 p k t 2 i 3 u s ta w y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o o o 0 ,00

9.3.1
W y d a tk i b ież ą c e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó rych  m o w a w  art. 5 
u st. 1 p k t 2  ustaw y , w  tym :

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 f in an so w an e  śro d k am i ok reślo n y m i w  art. 5 u st. 1 p k t 2 ustaw y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
W ydatk i m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  zad an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 
u st. 1 p k t 2  i 3 u staw y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
W y d a tk i m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d an ia  fin an so w an e  z  udz ia łem  ś ro d k ó w , o k tó rych  m ow a w  
art. 5 u st. 1 p k t 2  u staw y , w  tym :

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 f in an so w an e  śro d k am i o k reślo n y m i w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 In fo rm a cje  u z u p e łn ia ją ce  o w y b ra n y ch  k ateg o ria ch  f in an sow ych X X X X X X X

10.1 W ydatk i o b ję te  lim item , o k tó ry m  m o w a  w  art. 2 26  ust. 3 p k t 4  ustaw y , z  tego : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 b ieżące 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 m ają tk o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2
W ydatk i b ież ą c e  n a  p o k ry cie  u jem n eg o  w y n ik u  fin an so w eg o  sam o d z ie ln eg o  p u b liczn eg o  z a k ład u  opiek i 
zd ro w o tn e j

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
W ydatk i n a  sp ła tę  zo b o w ią za ń  p rze jm o w a n y ch  w  zw iązk u  z lik w id ac ją  lub  p rzek sz ta łc e n ie m  sam o d z ie ln eg o  
p u b lic z n e g o  z a k ład u  o p iek i z d row otne j

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4
K w o ta  z o b o w ią za ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  p rzy p ad a jący ch  do  sp ła ty  
w  dan y m  ro k u  b u d że to w y m , p o d leg a ją ca  d o liczen iu  zg o d n ie  z  art. 2 44  ustaw y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5
K w o ta  zo b o w ią za ń  w y n ik a jący ch  z  p rze ję c ia  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  zo b o w ią za ń  po  
l ik w id o w an y ch  i p rze k sz ta łc a n y ch  sa m o rząd o w y ch  oso b ach  p raw nych

0,00 0,00
■

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6 Sp ła ty , o k tó ry ch  m o w a  w  pk t. 5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łączn ie  z  ty tu łu  zo b o w iązań  ju ż  z aciąg n ię ty ch 5 2 87  3 5 5 ,80 5 927  3 55 ,80 5 78 7  3 55 ,80 5 787  3 55 ,80 5 483 3 55 ,80 3 697  355 ,80 2 87  3 55 ,80

10.7 W ydatk i zm n ie jsz a ją c e  d ług , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1 sp ła ta  zo b o w ią za ń  w y m ag a ln y ch  z  lat p o p rze d n ic h , innych  n iż  w  p k t 10.7.3. 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2 sp ła ta  zo b o w ią za ń  z a liczan y ch  do  ty tu łu  d łu żn eg o  -  k redy t i po ży czk a , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zo b o w ią za ń  z a ciąg n ię ty ch  p o  dn iu  1 s tyczn ia  201 9  r. ,w  tym : 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 d o k o n y w an a  w  fo rm ie  w y d a tk u  b ieżąceg o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o ręc z e ń  i gw aranc ji 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00  |

10.8 K w o ta  w zro stu (+ )/sp a d k u (-)  k w o ty  d łu g u  w y n ik a ją c a  z  operac ji n iek aso w y ch  (m .in . u m o rzen ia , ró żn ice  ku rso w e) 0 ,00 0 ,00 0,00 o o o 0 ,00 0,00 0 ,00

10.9
W cze śn ie jsz a  sp ła ta  z o b o w iązań , w y łą c zo n a  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , d o k o n y w an a  w  fo rm ie  w y d a tk ó w  
b u d że to w y ch

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

10.10
W ykup  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch , sp ła ty  ra t k red y tó w  i p o ży czek  w ra z  z  n a leżn y m i od se tk am i i dyskon tem , 
o d p o w ie d n io  e m ito w an y ch  lub  za cią g n ię ty c h  do  ró w n o w arto śc i k w o ty  uby tk u  w  w y k o n an y ch  d o ch o d ach  
je d n o s tk i  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  b ęd ą ce g o  sku tk iem  w y stąp ien ia  C O V ID -19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11 W ydatk i b ieżące  p o d leg a ją ce  u sta w o w e m u  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 D a n e  d o ty c zą c e  e m ito w a n y ch  o b lig a cji p r zy ch o d o w y ch X X X X X X X

11.1 Ś rodk i z  p rze d s ięw z ię c ia  g ro m a d z o n e  n a  rac h u n k u  b ankow ym , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 1.1 ś ro d k i n a  z a sp o k o je n ie  ro sz c z e ń  o b lig a tariu szy 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2
W ydatk i b ież ą c e  z  ty tu łu  św iad czen ia  e m iten ta  n a leżn eg o  ob lig a tariu szo m , n ieu w z g lę d n ian e  w  lim ic ie  sp ła ty  
z o b o w iązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 S to p n ie  n ie za c h o w a n ia  re lac ji o k reślo n y ch  w  art. 2 4 2 -2 4 4  w  p rzyp ad k u  ok reślo n y m  w  ... u sta w y X X X X X X X

12.1 S to p ień  n iez a c h o w a n ia  re lac ji z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ieżących , o k tó re j m o w a w  po z . 7 .2 . 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 S to p ień  n iez a c h o w a n ia  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rym  m o w a w  poz. 8.4. 0 ,0 0 % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% ;

12.3 S to p ień  n iez a c h o w a n ia  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rym  m o w a w  poz. 8 .4 .1 . 0 ,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 8 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 - Nr Uchwały JST: LX/.../2023 [ver: 0] /średni

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r____________

_____Ł ł _____ W y szczegó ln  ien ie 2037 2038 2039 2040
1 D och od y  ogó łem 234 127 735,00 239 980 929,00 245 980 452,00 252 129 964,00
1.1 D ochody  b ieżące , z  tego : 234  127 735 ,00 2 39  9 80  9 2 9 ,0 0 245 980  45 2 ,0 0 25 2  129 9 64 ,00
1.1.1 d o chody  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  pod a tk u  d o c h o d o w eg o  od  o só b  f izycznych 42  643 0 30 ,00 43 709 106,00 44  801 8 3 4 ,00 45 921 88 0 ,0 0
1.1.2 doch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w eg o  od  o só b  p raw nych 2 295  0 73 ,00 2 3 52  4 5 0 ,0 0 2 411 2 6 1 ,00 2 471 54 3 ,0 0
1.1.3 z  subw enc ji ogó lnej 70 698  123,00 72 46 5  576 ,0 0 74 2 77  21 5 ,0 0 76 134 145,00
1.1.4 z  ty tu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  p rze z n aczo n y ch  na  ce le  b ieżące 36 958 991 ,00 37 882 9 6 6 ,0 0 38 830 0 4 0 ,00 39  800 79 1 ,0 0
1.1.5 pozo sta łe  d o ch o d y  b ież ą c e , w  tym : 81 532  518 ,00 83 570 831 ,0 0 85 660  102,00 87 801 6 05 ,00
1.1.5.1 z  p o d a tk u  od  n ie ru c h o m o śc i 42  546  647 ,00 43 6 10  3 1 3 ,0 0 4 4  700 5 7 1 ,00 45 818 0 85 ,00
1.2 D och o d y  m ają tk o w e , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00
1.2.1 ze  sp rzed aży  m ają tk u 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
1.2.2 z  ty tu łu  do tac ji o raz  śro d k ó w  p rzezn aczo n y ch  n a  in w estycje 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00
2 W y d a tk i ogó łem 228 677 735,00 234 530 929,00 240 530 452,00 246 662 126,00
2.1 W ydatk i b ieżące , w  tym : 209  833 40 6 ,0 0 2 1 4  993 4 9 7 ,0 0 2 20  2 12  6 57 ,00 225 5 64  4 4 0 ,0 0
2.1.1 na  w y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  na liczan e 96  101 711 ,00 98  552  30 5 ,0 0 100 991 4 75 ,00 103 491 014 ,0 0
2 .1 .2 z  ty tu łu  p o ręczeń  i g w a ra n c ji, w  tym : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2.1.2.1
g w aran c je  i p o ręc z e n ia  p o d leg a ją ce  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w iązań , o  k tó rym  m o w a w  art. 243  
ustaw y

0,00 0 ,00 0,00 0,00

2.1 .3 w ydatk i n a  o b słu g ę  d łu g u , w  tym : 431 798 ,00 308  79 8 ,0 0 185 4 7 8 ,0 0 61 8 29 ,00

2.1.3.1
o dsetk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o  k tó rym  m o w a w  art. 243  ustaw y , 
w  term in ie  n ie  d łu ższ y m  n iż  90 dni po  zak o ń czen iu  p ro g ram u , p ro je k tu  lub z a d an ia  i o trzy m an iu  refu n d ac ji 
z  tych  śro d k ó w  (b ez  o d se te k  i d y sk o n ta  od  zo b o w iązań  n a  w k ład  k rajow y)

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2.1 .3 .2
o dsetk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o k tó rym  m o w a w  art. 243  ustaw y , 
z  ty tu łu  zo b o w ią za ń  zaciąg n ię ty ch  n a  w k ład  k ra jo w y

0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2 .1 .3 .3
p o zo sta łe  o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o k tó ry m  m o w a w  art. 
243 ustaw y

0,00 0,00 0,00 0 ,00

2 .2 W ydatk i m ają tk o w e , w  tym : 18 844 329 ,00 19 5 37  4 3 2 ,0 0 20 317 7 9 5 ,00 21 0 97  6 86 ,00

2.2.1 Inw estycje  i z a k u p y  in w esty cy jn e , o  k tó ry ch  m ow a w  art. 2 36  ust. 4  p k t 1 ustaw y , w  tym : 18 844 3 29 ,00 19 537 4 3 2 ,0 0 20 3 17  795 ,00 21 0 97  6 86 ,00

2.2.1.1 w ydatk i o ch a ra k te rz e  d o tacy jn y m  n a  in w estycje  i zak u p y  in w estycy jne 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

3 W y n ik  budżetu 5 450 000,00 5 450 000,00 5 450 000,00 5 467 838,00

3.1
K w o ta  p rogn o zo w an e j n ad w y ż k i b u d ż e tu  p rzezn aczan a  na  sp ła tę  k red y tó w , p o ż y czek  i w y k u p  p a p ie ró w  
w artośc iow ych

5 45 0  000 ,00 5 4 50  000 ,0 0 5 4 5 0  00 0 ,0 0 5 4 67  83 8 ,0 0

4 P rzych od y  bud żetu 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 K redyty , p ożyczk i, em is ja  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch , w  tym : 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4.1.1 n a  p o krycie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4.2 N ad w y żk a  b u d ż e to w a  z  la t u b ieg ły ch , w  tym : 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

4.2.1 na  p okrycie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4.3 W olne  środki, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 2 17  ust. 2 p k t 6  ustaw y , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4.3.1 na  p o krycie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 .4 Sp ła ty  u d z ie lo n y ch  p o ż y c ze k  w  la tach  u b ieg łych , w  tym : 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4.4.1 na  po k ry cie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4.5 Inne p rzychody  n iez w ią z a n e  z  z a c iąg n ięc iem  długu , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4.5.1 n a  po k ry cie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0,00 0 ,00 0,00 0,00

5 R ozch od y  bud żetu 5 450 000,00 5 450 000,00 5 450 000,00 5 467 838,00
5.1 S p ła ty  ra t k ap ita ło w y ch  k red y tó w  i p o ży c ze k  o raz  w y k u p  p ap ie ró w  w arto śc io w y ch , w  tym : 5 4 50  00 0 ,0 0 5 4 50  0 0 0 ,0 0 5 4 5 0  00 0 ,0 0 5 46 7  8 3 8 ,00

5.1.1 łączna  k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d any  ro k  kw o t u staw o w y ch  w y łączeń  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

5.1.1.1 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d an y  ro k  k w o t w y łączeń  o k reślo n y ch  w  art. 243  ust. 3 ustaw y 0,00 0 ,00 0,00 0,00

5.1 .1 .2 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d an y  ro k  k w ot w y łączeń  o k reślo n y ch  w  art. 243 ust. 3a  ustaw y 0,00 0 ,00 0,00 0,00

5.1 .1 .3 k w o ta  w y łączeń  z  ty tu łu  w cześn ie jsze j sp łaty  zo b o w iązań , o k reślo n y ch  w  art. 243  ust. 3b  ustaw y , z  tego: 0 ,00 0 ,00  ; 0 ,00 0 ,00

5.1 .1 .3 .1 śro d k am i n o w e g o  zo b o w ią za n ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

5 .1 .1 .3 .2 w olnym i śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a w  art. 2 17  ust. 2 p k t 6 ustaw y 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

5 .1 .1 .3 .3 innym i śro d k am i 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

5 .1 .1 .4 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d an y  ro k  k w ot pozo sta ły ch  u staw o w y ch  w y łączeń  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 9 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 - Nr Uchwały JST: LXJ.J2023 [ver: 0] /średni
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r_____________

_______L p - W y szczeg ó ln ien ie 2037 2038 2039 2040
5.2 In n e  ro zch o d y  n iezw iązan e  ze  sp ła tą  d ługu 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 10 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO -  WPF za lata 2023 - 2040 -  Nr Uchwały JST: LX/.../2023 [ver: 0] /średni

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r____________

L p. W y szczeg ó ln ien ie 2037 2038 2039 204 0
6 K w ota  d ługu , w  tym : 16 3 6 7  838 ,0 0 10 9 1 7  83 8 ,0 0 5 4 6 7  8 3 8 ,0 0 0,00

6.1 k w o ta  d ługu , k tó reg o  p lan o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  się  z  w y d a tk ó w 0,00 0,00 0,00 0,00

7 R elacja  zró w n o w a ż en ia  w y d a tk ó w  b ieżących , o której m o w a  w  art. 242  ustaw y X X X X

7.1 R ó żn ica  m ięd zy  d o c h o d a m i b ieżącym i a  w yda tkam i b ieżącym i 24  2 9 4  329 ,0 0 24 9 87  43 2 ,0 0 25 767 7 95 ,00 26  565 52 4 ,0 0

7.2 R ó żn ica  m iędzy  d o c h o d a m i b ieżącym i, sko ry g o w an y m i o śro d k i a  w y d a tk am i b ieżącym i 24  2 9 4  3 29 ,00 24 987  43 2 ,0 0 25 767  7 95 ,00 26  565 52 4 ,0 0

8 W sk a ź n ik  sp ła ty  zo b o w ią za ń X X X X

8.1
R elacja  o k reś lo n a  po  lew ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e w zo rze , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243  ust. 1 u staw y  (po  
u w z g lęd n ien iu  zo b o w ią za ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  o raz  po  
u w zg lęd n ien iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  n a  d an y  rok)

2 ,98% 2,85% 2 ,7 2 % 2 ,6 0 %

8.1_v R O D _ 2 0 2 0 8 .1 _ v R O D _ 2 0 2 0 2 ,9 8 % 2,8 5 % 2,7 2 % 2,60%

8.1_v R O D _ 2 0 2 6 8 .1_ v R O D _ 2 0 2 6 2 ,9 8 % 2,8 5 % 2,7 2 % 2,6 0 %

8 .1 _vR O D _2023 8 .1_v R O D _ 2 0 2 3 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2
R elacja  o k reś lo n a  po  praw ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zo rze , o k tó ry m  m o w a w  art. 243  ust. 1 u staw y , u sta lo n a  d la  
dan eg o  ro k u  (w sk aźn ik  jed n o ro c z n y )

12 ,54% 12,52% 12,53% 12,54%

8 .2 _v2020 8 .2_v 2 0 2 0 0 ,0 0 % 0,00% 0,0 0 % 0,00%

8 .2_v2026 8 .2_v2026 12,54% 12,52% 12,53% 12,54%

8.3
D o p u szcza ln y  lim it sp ła ty  z o b o w iązań  o k reślony  po p raw ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zorze , o k tó rym  m o w a w  art. 
243 ustaw y , po  u w zg lę d n ie n iu  ustaw o w y ch  w y łączeń , o b liczo n y  w  o p arc iu  o p lan  3 k w arta łu  ro k u  
p o p rzed za jąceg o  p ierw sz y  ro k  p ro g n o zy  (w sk aźn ik  u sta lo n y  w  o p arc iu  o ś red n ią  a ry tm ety czn ą  z  p o p rzed n ich  lat)

12 ,69% 12,65% 12,62% 12,60%

8.3.1

D o p u szcza ln y  lim it sp ła ty  zo b o w iązań  ok reślo n y  po  p raw ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zorze , o  k tó ry m  m o w a w  
art. 243  ustaw y , po  u w zg lęd n ien iu  ustaw o w y ch  w y łączeń , o b liczo n y  w  o p arc iu  o w y k o n an ie  roku  
p o p rze d z a ją c e g o  p ierw szy  ro k  p ro g n o zy  (w sk aźn ik  u sta lo n y  w  o p a rc iu  o ś red n ią  a ry tm ety czn ą  z  p o p rzed n ich  
lat)

12 ,69% 12,65% 12,62% 12,60%

8.4
In fo rm ac ja  o sp e łn ien iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  zo b o w iązań  o k reś lo n e g o  w  art. 243 ustaw y , po  u w zg lęd n ien iu  
z o b o w iązań  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rzez  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lęd n ien iu  
ustaw o w y ch  w y łączeń , o b liczo n eg o  w  oparc iu  o p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rzed za jąceg o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S pe łn iona S p e łn io n a

8.4.1
In fo rm ac ja  o sp e łn ien iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  z o b o w iązań  o k reś lo n e g o  w  art. 243 ustaw y , po  u w z g lęd n ien iu  
z o b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rzez  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lęd n ien iu  
u staw o w y ch  w y łączeń , o b liczo n eg o  w  o p arc iu  o w y k o n a n ie  ro k u  p o p rzed za jąceg o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a Sp e łn io n a S p e łn io n a

a rt l5 z o c _ Z D R elacja  k w o ty  d łu g u  do  d o c h o d ó w  ogó łem 0 ,0 0 % 0,00% 0,0 0 % 0,0 0 %

a rtl5 zo c _ 8 .1 _ R O

a rtl5 z o c _ 8 .4

R elacja  o k reś lo n a  po  lew ej s tro n ie  n ieró w n o śc i w e  w zo rze , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243  ust. 1 u staw y  (po  
u w zg lęd n ien iu  zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  o raz  po 
u w zg lęd n ien iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  bez art. 15zob ust. 1 p rzy  pa d a ją c y c h  na  d any  rok )

0 ,0 0 % 0,00% 0,00% 0,0 0 %

In fo rm ac ja  o  sp e łn ien iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w iązań  o k reś lo n e g o  w  art. 243  ustaw y , po  u w zg lęd n ien iu  
z o b o w iązań  zw ią zk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rzez  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  o raz  po  u w z g lęd n ien iu  
u staw o w y ch  w y łączeń  bez art. I5 zo b  ust. 1, o b liczo n eg o  w  o p arc iu  o p lan  3 k w arta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  
bud że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rtl5 zo c _ 8 .4 .1

In fo rm ac ja  o  sp e łn ie n iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  z o b o w iązań  o k reślo n eg o  w  art. 243 ustaw y , po  u w zg lęd n ien iu  
z o b o w iązań  z w iązk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rzez  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lęd n ien iu  
u staw o w y ch  w y łączeń  bez art. 15zob ust. 1, o b lic z o n e g o  w  o p arc iu  o  w y k o n an ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  rok  
bud że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a  Sp e łn io n a S p e łn io n a

a rt7 _ l
R e lac ja  łącznej k w o ty  d łu g u  do  d o c h o d ó w  o gó łem , p o m n ie jsz o n y c h  o p lan o w an e  k w o ty  d o tac ji i ś rodk i o 
p o d o d b n y m  ch a ra k te rz e  o raz  p o w ięk szo n e  o p rzy ch o d y  z  ty tu łó w  o k reślo n y ch  w  art. 2 1 7  ust. 2 p k t 4 -8 , 
n iep rz e zn a c z o n e  n a  s fin an so w an ie  de ficy tu  b u d ż e to w eg o  (art. 7 ust. 1 u staw y  D z .U .2 0 2 2 .1 9 6 4 )

0 ,0 0 %

[—  " 

0 ,0 0 %  I 0 ,00% 0,00%

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 11 z 12



Zestawienie z WPF: OPOCZNO - WPF za lata 2023 - 2040 - Nr Uchwały JST: UU.J2023 [ver: 0] /średni
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/.../2023 Rady Miejskije w Opocznie z dnia 30 czerwca 2023r_____________

______ h S i ______ W y szc z eg ó ln ie n ie 2037 2038 2039 2040

9
F in a n so w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro jek tó w  lub  za d a ń  rea lizo w a n y ch  z  u d z ia łem  śr o d k ó w , o k tórych  m ow a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 i 3  u staw y

X X X X

9.1
_

D o c h o d y  b ież ą c e  n a  p rogram y, p ro jek ty  lub  z a d an ia  f in an so w an e  z  udz ia łem  środków , o k tó rych  m ow a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  i 3 u staw y

0,00 0,00 0 ,00 0,00

9.1.1
D o ta c je  i środk i o c h arak terze  b ieżący m  n a  rea liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub z ad an ia  fin an so w an eg o  z  
u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y , w  tym :

0 ,00  | 0 ,00 0 ,00 0 ,00

9.1.1.1 śro d k i o k reś lo n e  w  art. 5 ust. 1 pk t 2 ustaw y 0,00 0,00 0,00 0,00

9 .2
D o c h o d y  m ają tk o w e  na  p rogram y, p ro je k ty  lub  zad an ia  f in an so w an e  z  udz ia łem  środków , o k tó rych  m o w a w  art. 
5 u st. 1 p k t 2  i 3 u staw y 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z ad an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  środków , o k tó rych  m o w a w  
art. 5 u st. 1 p k t 2  ustaw y , w  tym :

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

9.2.1.1 śro d k i o k reś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

9.3
W ydatk i b ieżące  na  p rogram y, p ro jek ty  lub  z a d an ia  f in an so w an e  z  ud z ia łem  środków , o k tó rych  m o w a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y

0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
W yda tk i b ież ą c e  n a  p rogram y, p ro jek ty  lub  z a d an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  środków , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 
u st. 1 p k t 2  ustaw y , w  tym :

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

9.3.1.1 f in an so w an e  środkam i ok reślo n y m i w  art. 5 u st. 1 p k t 2 ustaw y 0,00 0,00 0,00 0,00

9 .4
W ydatk i m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  zad an ia  f in an so w an e  z  ud z ia łe m  środków , o k tó rych  m o w a w  art. 5 
u st. 1 p k t 2 i 3 u staw y

0,00 0,00 0 ,00 0,00

9.4.1
W yda tk i m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub z a d an ia  f in an so w an e  z  u dzia łem  środków , o k tó ry ch  m o w a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2  ustaw y , w  tym :

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

9.4.1.1 f in an so w an e  środkam i o k reślo n y m i w  art. 5 u st. 1 p k t 2 ustaw y 0,00 0,00 0,00 0,00

10 In fo rm a c je  u zu p e łn ia ją ce  o w y b ra n y ch  k ateg o ria ch  fin a n so w y ch X X X X

10.1 W y d atk i o b ję te  lim item , o k tó rym  m o w a w  art. 226  ust. 3 p k t 4  ustaw y , z  tego : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

10.1.1 b ież ą c e 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

10.1.2 m ają tk o w e 0,00 0,00  0 ,00 0 ,00

10.2
W y d atk i b ież ą c e  n a  p o k ry cie  u jem n eg o  w y n ik u  f in an so w eg o  sam o d z ie ln eg o  p u b liczn eg o  zak ład u  opiek i 
z d ro w o tn e j

0 ,00 0 ,00  0 ,00 0 ,00

10.3
W y d atk i na  sp ła tę  z o b o w iązań  p rze jm o w a n y ch  w  zw iązk u  z  lik w id ac ją  lub p rzek sz ta łcen iem  sam o d z ie ln eg o  
p u b lic z n e g o  z a k ład u  op iek i z d row otne j

0,00 0 ,00  0,00 0,00

10.4
K w o ta  zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  p rzy p ad a jący ch  do  sp ła ty  
w  d an y m  ro k u  bud że to w y m , p o d leg a ją ca  d o liczen iu  zg o d n ie  z  art. 244  u staw y

0,00 0,00 0,00 0,00

10.5
K w o ta  zo b o w ią za ń  w y n ik a jący ch  z  p rze ję c ia  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln eg o  zob o w iązań  po  
l ik w id o w an y ch  i p rzek sz ta łcan y ch  sa m o rząd o w y ch  o so b ach  p raw n y ch

0,00 0,00 0,00 0 ,00  ;

10.6 Sp ła ty , o  k tó rych  m o w a w  pkt. 5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łączn ie  z  ty tu łu  zo b o w iązań  ju ż  zaciągn ię tych 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7 W ydatk i zm n ie jsz a ją c e  d ług , w  tym : 0,00 0 ,00 0,00 0,00

10.7.1 sp ła ta  zo b o w ią za ń  w y m ag a ln y ch  z  lat p o p rze d n ic h , innych  n iż  w  p k t 10.7.3. 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

10.7.2 sp ła ta  z o b o w iązań  z a liczan y ch  do  ty tu łu  d łu żn eg o  -  k red y t i po ży czk a , w  tym : 0,00 0 ,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zo b o w ią za ń  z a ciąg n ię ty ch  p o  dn iu  1 s ty czn ia  2 0 1 9  r. ,w  tym : 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

10.7.2.1.1 d o k o n y w an a  w  fo rm ie  w y d a tk u  b ieżąceg o 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o ręc z e ń  i gw aran c ji 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

10.8 K w o ta  w zro s tu (+ )/sp ad k u (-)  k w o ty  d łu g u  w y n ik a jąca  z  o p erac ji n iek aso w y ch  (m .in . um o rzen ia , ró żn ice  ku rso w e) 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00  ;

10.9
W cze śn ie jsz a  sp ła ta  zo b o w iązań , w y łą c zo n a  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , dok o n y w an a  w  fo rm ie  w y d a tk ó w  
b u d ż e to w y ch

0,00 o o o 0,00 0,00  :

10.10
W y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch , sp ła ty  ra t k red y tó w  i p o ż y czek  w ra z  z  na leżn y m i odse tkam i i dyskon tem , 
o d p o w ie d n io  em ito w an y ch  lub  za cią g n ię ty c h  do  ró w n o w arto śc i k w o ty  u b y tk u  w  w yk o n an y ch  doch o d ach  
je d n o s tk i  s am o rząd u  tery to ria ln eg o  b ęd ą ce g o  sk u tk iem  w y stąp ien ia  C O V ID -19

0,00 0,00 0,00 o o o

10.11 W y d atk i b ieżące  p o d leg a ją ce  u s taw o w em u  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań 0,00 0,00 0,00 0,00  |

11 D a n e  d o ty c zą c e  em ito w a n y ch  o b lig a cji p rzy ch o d o w y ch X X X X

11.1 Ś rodk i z  p rzed s ięw z ię c ia  g ro m a d z o n e  n a  rac h u n k u  ban k o w y m , w  tym : 0 ,00 0,00 0,00 0,00

11.1.1 ś ro d k i n a  za sp o k o je n ie  ro sz c z e ń  o b lig a tar iu szy 0,00 0 ,00 0,00 0,00

11.2
W y d atk i b ieżące  z  ty tu łu  św ia d cz e n ia  e m iten ta  n a leżn eg o  o b lig a tariu szo m , n ieu w zg lęd n ian e  w  lim ic ie  sp ła ty  
z o b o w iązań

0,00 0,00 0,00 0,00

12 S to p n ie  n ieza ch o w a n ia  re lacji o k reślo n y ch  w  art. 242 -2 4 4  w  p rzy p a d k u  ok reślo n y m  w  ... u staw y X X X X

12.1 S to p ień  n iez a c h o w a n ia  re lac ji z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ieżący ch , o  k tó re j m ow a w  poz. 7 .2 . 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

12.2 S to p ień  n iez a c h o w a n ia  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rym  m o w a w  poz . 8.4. 0 ,00% 0,00% 0,00% 0,00%

12.3 S to p ień  n iez a c h o w a n ia  w sk aźn ik a  sp ła ty  zo b o w iązań , o k tó rym  m o w a w  poz . 8 .4 .1 . 0 ,00% 0,00% 0,00% 0,00%

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 12 z 12



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LX/.../2023 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 czerwca 2023r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Lim it 2026 Limit 2027

Od Do

1 W ydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)
A 1 6 8  8 2 6  1 3 4 ,6 4 4 8  9 9 5  9 6 2 ,4 8 7 2  4 9 3  7 1 5 ,5 3 11 3 0 8  5 3 9 ,3 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 6 5  7 9 7  9 3 4 .6 4 4 8  9 3 5  9 6 2 ,4 8 7 0  3 5 3  7 1 5 ,5 3 10 4 8 0  3 3 9 ,3 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 3 0 2 8  2 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 2 1 4 0  0 0 0 ,0 0 8 2 8  2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1.a - wydatki bieżące
A 15 167  7 1 8 ,0 2 9  0 9 9  5 9 6 ,1 6 1 9 9 9  0 8 1 ,8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 15 1 67  7 1 8 ,0 2 9  0 9 9  5 9 6 ,1 6 1 9 9 9  0 8 1 ,8 1 0 ,0 0 Ó,00 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .b - wydatki majątkowe
A 1 5 3  6 5 8  4 1 6 ,6 2 3 9  8 9 6  3 6 6 ,3 2 7 0  4 9 4  6 3 3 ,7 2 11 3 0 8  5 3 9 ,3 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 50  6 3 0  2 1 6 ,6 2 3 9  8 3 6  3 6 6 ,3 2 6 8  3 5 4  6 3 3 ,7 2 10 4 8 0  3 3 9 ,3 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 3 0 2 8  2 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 2  1 4 0  0 0 0 ,0 0 8 2 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1
W ydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm ), z 
tego:

A 6 6  0 0 8  1 0 2 .4 2 3 0  0 2 6  8 8 5 ,4 8 11 0 3 5  6 2 4 ,5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 6 6  0 0 8  1 0 2 .4 2 3 0  0 1 6  8 8 5 ,4 8 11 0 4 5  6 2 4 ,5 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1.1.1 - wydatki bieżące
A 10 431 0 8 4 ,0 2 7  5 5 3  5 7 0 ,1 6 9 4 0  2 0 1 ,8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 10  431 0 8 4 ,0 2 7 5 5 3  5 7 0 ,1 6 9 4 0  201 ,8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe
A 5 5  5 7 7  0 1 8 ,4 0 2 2  4 7 3  3 1 5 ,3 2 10 0 9 5  4 2 2 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 5 5  5 7 7  0 1 8 ,4 0 2 2  4 6 3  3 1 5 ,3 2 10  1 0 5  4 2 2 .7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.2.11 Budowa drogi do cmentarza przebiegającej od drogi powiatowej w 
Sołku do drogi powiatowej w  Zameczku w  gm inie Opoczno - Gmina Opoczno 2023 2024

A 4  3 3 8  1 6 4 ,1 6 10 0 0 0 ,0 0 4  3 2 8  1 6 4 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 4  3 3 8  1 6 4 ,1 6 0 ,0 0 4  3 3 8  1 6 4 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2 W ydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego. z tego
A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1 - wydatki bieżące
A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe
A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3 W ydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1 1 i 1.2),z tego
A 1 02  8 1 8  0 3 2 ,2 2 18 9 6 9  0 7 7 .0 0 61 4 5 8  0 9 1 ,0 0 11 3 0 8  5 3 9 ,3 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0

B 9 9  7 8 9  8 3 2 ,2 2 18 9 1 9  0 7 7 ,0 0 5 9  3 0 8  0 9 1 ,0 0 10  4 8 0  3 3 9 ,3 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 3 0 2 8  2 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 2  1 5 0  0 0 0 ,0 0 8 2 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.1 - wydatki bieżące
A 4 7 3 6  6 3 4 ,0 0 1 5 4 6  0 2 6 ,0 0 1 0 5 8  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 4 7 3 6  6 3 4 ,0 0 1 5 4 6  0 2 6 ,0 0 1 0 5 8  8 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Lim it 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Lim it 2034 Lim it 2035 Limit 2036 Lim it 2037 Limit
zobowiązań

1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 353 183,67
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 524 983,67
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 828 200,00

1.a
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 773,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 773,13
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

l.b
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 961 410,54
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 133 210,54
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 200,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 832 558.60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 832 558,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 867,13
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 867,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 045 691,47
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 045 691,47
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 801,16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 801,16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 520 625,07

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 35 692 425,07
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 200,00

1.3.1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 906,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 906,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Lim it 2024 Limit 2025 Lim it 2026 Limit 2027

Od Do

1 .3 .2 - wydatki majątkowe
A 98 081 398,22 17 423 051,00 60 399 211,00 11 308 539,33 100 000,00 0,00
B 95 053 198,22 17 373 051,00 58 249 211,00 10 480 339,33 100 000,00 0,00
C 3 028 200,00 50 000,00 2 150 000,00 828 200,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Przebudowa drogi gminnej nr 107502E Gmina Opoczno 2 0 2 2 2025
A 1 880 129,00 0,00 1 051 929,00 828 200,00 0,00 0,00
B 1 880 129,00 0,00 1 880 129,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 -828 200,00 828 200,00 0,00 0,00

1.3.2.24

Budowa drogi dojazdowej do nowego cmentarza od ul. Rolnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą w  Opocznie -

Urząd Miejski w  
Opocznie 2 0 2 2 2024

A 5 396 000,00 35 000,00 5 330 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi dojazdowej do nowego cmentarza od ul. Rolnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą w Opocznie B 5 566 000,00 35 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

(wartość zmieniona) C -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37 Przebudowa drogi w m. Bielowice n dz. 2557/3 + projekt techniczny - OPOCZNO 2023 2024
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
C -60 000,00 -20 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Budowa nowego boiska wielofuncyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Szkole Podstawowej Nr 2 w  Opocznie - Gmina Opoczno 2023 2024

A 3 198 200,00 50 000,00 3 148 200,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 3 198 200,00 50 000,00 3 148 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Rozbudowa drogi w  m. Bielowice na dz. nr 2557/3 i 2536 + projekt 
techniczny - Gmina Opoczno 2023 2024

A 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość 
B - poprzednia wartość 
C - różnica wartości

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Lim it 2030 Limit 2031 Limit 2032 Lim it 2033 Limit 2034 Limit 2035 Lim it 2036 Limit 2037 Limit
zobowiązań

1.3.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 915 719,07
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 087 519,07
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 200,00

1.3.2.14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 129,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 129,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00

1.3.2.37
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00

1.3.2.39
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 200,00

1.3.2.40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00


